



ADANA TİCARET ODASI

Basın Bülteni

Atila Menevşe, Gaziantep'teki patlamada terörün çirkin yüzünü bir kez daha ortaya koyduğunu belirtti:

Kalleş saldırılar Türk Milletini yıldıramayacak

Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe, Gaziantep'te bir düğüne yönelik gerçekleştirilen terör saldırısını, dünyada eşine az rastlanacak bir alçaklık olarak niteledi ve "Unutulmamalıdır ki bu tür saldırılar, Türk Milletini bölmek bir yana, birbirimize daha da fazla kenetleyecek, birlik ve beraberlik ruhumuzu en üst seviyeye çıkaracaktır. Bundan hiç kimsenin kuşkusu olmasın" dedi.

Gaziantep'te Şahinbey ilçesine bağlı Akdere Mahallesi'nde bir kına gecesine yönelik düzenlenen ve çoğu çocuk ve kadın olmak üzere 50'yi aşkın vatandaşımızın hayatını kaybettiği kanlı saldırı, Adana Ticaret Odası tarafından da lanetlendi. Yönetim Kurulu adına açıklama yapan ATO Başkanı Atila Menevşe, Türkiye'yi kutuplara ayırmayı hedefleyen bu insanlık dışı saldırının tam tersine milletimizi daha da kenetleyeceğine inandığını ifade ederek; şu görüşlere yer verdi:

"Gaziantep'teki hain saldırı, terörün gerçek yüzünü bir kez daha sergilemiştir. Dünyada eşine az rastlanan bu hain ve alçakça saldırıda çocuk, kadın ve yaşlıların da bulunduğu yüzlerce insan, en mutlu günlerinde terörün hedefi haline gelmiş ve 50'yi aşkın masum kişi hayatını kaybetmiştir. Türkiye'nin birlik ve beraberliğine kast eden bu tür terör eylemlerini gerçekleştiren hainler, unutmamalıdır ki; bu ülke, en güçsüz döneminde dört bir yanını saran düşmana karşı farklı cephelerde Kurtuluş Savaşı vermiş ve bu ülkeyi yoktan var etmiştir. Farklı kulvarlarda Türkiye'nin birlik ve beraberliğini bozma yönünde faaliyet gösteren hainler, Gaziantep saldırısıyla ne kadar acz içinde olduklarını bir kez daha sergilemiştir. Terör eylemleriyle birlik beraberliğimize kast eden hainler iyi bilmelidir ki; bu saldırılar bizi ayrıştıramaz, tam tersine daha da birleştirir. Adana Ticaret Odası olarak bu elim olayda hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz."